
令和 3 年 12 月 26 日 
奈良県スキー連盟主管 

公益財団法人全日本スキー連盟主催 
スキー指導者研修会・検定員クリニック 
参加者・役員 各位 

奈良県スキー連盟 
会長 松本 吉和 

（公印省略） 
 
 
【奈良県スキー連盟主管】 

「スキー指導者研修会」「検定員クリニック」中止のご連絡と研修修了の特別措置について 
 
 
 

平素より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記について新型コロナウイルス・オミクロン株の感染拡大が懸念される現在の

状況を鑑みてこのたびは開催を中止します。 
 皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。 
 尚、シクミネットで申し込み、決済が終了している方は下記の特別措置が適用されま
す。 
 

記 
 
 
 スキー指導者研修会、スキー検定員クリニックの参加料は返金せず、受講申込者は研修

修了とみなします。 
※シクミネット登録のメールアドレスへ事前にご自宅住所の調査をさせていただきました。

研修会資料オフィシャルブックは申込者様の SAJ 登録住所へ郵送させていただきます。 
 
 
 
 

以上 
 


